

Протокол

№

гр. София, 28.05.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 72 състав, в
публично заседание на 28.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Мария Стоева

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело номер **9603** по описа за **2023** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на именното повикване в 15,52 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – И. Б. Т. – редовно уведомена, не се явява, представлява се от адв. У., с пълномощно по делото.

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Б. З. П. – редовно призована, не се явява. За нея се явява адв. П..

Адв. П.: Моля да ме допуснете като процесуален представител на Б. П. и да ми предоставите подходящ срок за представяне на пълномощно по делото.

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ДОПУСКА участието на адв. П. като процесуален представител на жалбоподателя Б. З. П..

УКАЗВА на жалбоподателя в 3-дневен срок от днес да представи по делото доказателства за надлежно учредена представителна власт, а именно пълномощно за адв. П..

ОТВЕТНИКЪТ – ГЛАВНИЯТ АРХИТЕКТ НА СО - РАЙОН "О. К." – редовно уведомен, явява се лично и се представлява се от юриск. П., с пълномощно по делото.

СГП – редовно призована, не се представлява.

ЗАИНТЕРЕСОВАНИТЕ СТРАНИ:

В. М. П. – редовно уведомен, явява се лично, не се представлява.

М. Т. П. – редовно уведомена, не се явява, не се представлява.

Ж. Д. Г. – редовно уведомена, не се явява, не се представлява.

Х. Т. Г. – редовно уведомен, не се явява, не се представлява.

В. Х. И. – нередовно призован, не се явява не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че на съответните дати лицето не е намерено и не отговаря на оставените съобщения. Изпратени са нови съобщения с уведомление по реда на чл. 18а, ал.9 АПК на

19.05.2025 г. и на 27.05.2025 г.

В. М. Д. – редовно призован, явява се лично, не се представлява.

Х. Й. К. – редовно призована, се явява лично, не се представлява.

В. Б. М. – нередовно призована, не се явява не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че лицето няма административен адрес на [улица]. Освободена е от българско гражданство и по данни на сестра ѝ живее от години в Германия.

А. С. Т. – редовно призован, явява се лично, не се представлява.

Б. А. Т. – редовно призован, явява се лично, не се представлява.

Д. Д. Д. – нередовно призована, не се явява не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че на съответните дати адресът е посетен, лицето не е открито. Разговаряно е със съседка, която дава сведение, че такова лице не е познато и не живее на посочения адрес. След справка в НБД „Население“ на посочения адрес е залепено уведомление по реда на чл. 18а, ал. 9 АПК, на 19.05.2025 г.

С. Л. К. – редовно призована, не се явява, не се представлява.

Е. П. К. – нередовно призована, не се явява не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че лицето не е открито на адреса и до момента документите не са потърсени. Изготвена е служебна справка за адрес в НБД „Население“ за лицето.

Н. П. Т. – нередовно призован, не се явява, не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че лицето живее в Н.. След изготвена служебна справка от НБД „Население“ за лицето, е залепено уведомление по реда на чл. 18а, ал. 9 АПК, на 13.05.2025 г.

Д. Х. Б. – редовно призован, не се явява, не се представлява.

И. Д. Б. – редовно призована, не се явява, не се представлява.

Л. Д. П. – редовно призована, не се явява, не се представлява.

И. Б. Р. – редовно призован, не се явява, не се представлява.

Л. М. С. – нередовно призована, не се явява, не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че лицето е търсено на съответните дати и не е открито на адреса. След изготвена служебна справка от НБД „Население“ за лицето, е залепено уведомление по реда на чл. 18а, ал. 9 АПК, на 16.05.2025 г.

Р. М. К. – нередовно призована, не се явява не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че адресът е посетен на съответните дати. Не е открито лице, което да получи съдебните документи. Оставени са съобщения за връзка.

Л. А. К. – редовно призована, явява се лично, не се представлява.

А. С. К. – нередовно призован, явява се лично, не се представлява.

В. Б. Д. – нередовно призована, не се явява, не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че лицето е посетено на съответните дати, но не е открито. Съседите от адреса дават сведение, че лицето живее постоянно в Германия. След изготвена служебна справка от НБД „Население“ за лицето, е залепено уведомление по реда на чл. 18а, ал. 9 АПК, на 14.05.2025 г.

Е. П. Т. – нередовно призован, не се явява, не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че на съответните дати адресът е посетен, лицето не е открито. Няма записани имена на адреса. След изготвена служебна справка от НБД „Население“ за лицето, е залепено уведомление по реда на чл. 18а, ал. 9 АПК, на 13.05.2025 г.

Б. Б. МАКЕДОНСКА – нередовно призована, не се явява, не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че адресът е посетен на съответните дати, лицето не е открито. Призовката не е потърсена. След изготвена служебна справка от НБД „Население“ за лицето, е залепено уведомление по реда на чл. 18а, ал. 9 АПК, на 20.05.2025 г.

Ю. Б. Н. – редовно призована, не се явява, не се представлява.

И. Н. Б. – нередовно призована, не се явява не се представлява. Призовката е върната в цялост с отбелязване, че на съответните дати лицето е търсено и не е открито. Оставени са съобщения, не са открити живущи. Изготвена е служебна справка от НБД „Население“ за лицето.

С. Б. К. – редовно призован, явява се лично, не се представлява.

Т. С. Т. – редовно призована, явява се лично, не се представлява.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА – редовно призована, представлява се от юриск. П., с днес представено пълномощно.

Адв. У.: С оглед нередовната процедура по призоваване на част от заинтересованите страни, считаме, че са налице пречки за даване ход на делото.

Адв. П.: Предоставям преценката на съда.

Ю.. П.: Налице е нередовно призоваване, моля да отложим делото за подходящ срок.

Арх. Г.: Налице е нередовно призоваване. Моля да се приложат към адм. преписка допълнително представените извадки от документацията на сгради в същия квартал, за който е заповедта, като това са техните ситуационни решения. Видимо от размерите в тях се вижда, че напълно отговарят на цифровия модел на кадастъра и отстоянията между сградите в него и имотите. Държа да кажа, че заповедта, предмет на делото, е всъщност изменение на регулация въз основа на кадастър. Един вид регулационните граници се поставят в съответствие с тези в кадастъра. С тези неща искам да докажа, че всъщност меродавен за квартала е кадастърът и всички сгради в него са допуснати, разрешени и изпълнени в съответствие с него. Ние в момента само привеждаме в съответствие регулацията, която е очевидно сбъркана, към кадастъра.

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА П.: Да се даде ход на делото. Считам, че не са налице процесуални пречки. Предвид няколкократното призоваване на заинтересованите страни и явната невъзможност това да се реализира отново с положителен резултат, мисля, че не е необходимо да се отлага делото. Предоставям преценката на съда, след като взех становище по възможността за призоваване на заинтересованите страни.

СЪДЪТ, като съобрази становищата на страните, както и че са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно заседание, с оглед нередовната процедура по призоваване на част от заинтересованите страни,

ОПРЕДЕЛИ: НЕ ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

ОТЛАГА и НАСРОЧВА същото за 25.06.2025 година от 16,30 часа, за която дата и час редовно призованите страни са уведомени от днес.

Нередовно призованите страни да се призоват на установените по делото адреси, включително с указания до длъжностното лице по призоваване за залепване на уведомление по реда на чл. 18а, ал. 9 АПК.

Да се поставят съобщения и на таблото на съда.

Представените от ответната страна в днешното съдебно заседание като писмени доказателства документи се връщат на ответника за представянето им с нарочна молба.

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 16,13 часа.

СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: